[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	11 января 2021 г.

	№
	10

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 10.03.2020 № 574 «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Информационно-методический центр» г.Ухты»

Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 55 Устава муниципального образования городского округа «Ухта», в целях упорядочения системы оплаты труда работников муниципального учреждения «Информационно-методический центр» г.Ухты, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 10.03. 2020           № 574 «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Информационно-методический центр» г.Ухты» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

- приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 г.

Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»
                                                    М.Н. Османов

Приложение

к постановлению

администрации  МОГО «Ухта»

от 11 января 2021 г. № 10
«Приложение № 1

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 10 марта  2020 г. №574

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ИНФОРМАЦИОННО–МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» г.УХТЫ

Должностные оклады работников муниципального учреждения «Информационно-методический центр» г. Ухты:

	№ п/п
	Наименование должности, рабочей профессии
	Должностной оклад,
рублей

	1
	2
	3

	1.
	Начальник учреждения
	9 858

	2.
	Заместитель начальника учреждения
	9 173

	3.
	Методист
	6 649

	4.
	Старший эксперт
	5 284

	5.
	Водитель автомобиля
	6 077

_____________________

Размеры должностных окладов работников муниципального учреждения «Информационно-методический центр» г.Ухты увеличиваются (индексируются) в сроки, которые предусмотрены для увеличения (индексации) должностных окладов муниципальных служащих администрации МОГО «Ухта».

При увеличении (индексации) размеров должностных окладов работников муниципального учреждения «Информационно-методический центр» г. Ухты их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
Размер должностного оклада (часовой ставки) водителя автомобиля муниципального учреждения «Информационно-методический центр» увеличивается     (индексируется)    в    сроки,    которые    предусмотрены    для
2

увеличения (индексации) должностных окладов водителей автомобилей администрации МОГО «Ухта», отраслевых (функциональных) органов и структурных подразделений администрации МОГО «Ухта».

При увеличении (индексации) размера должностного оклада водителя автомобиля муниципального учреждения «Информационно-методический центр» его размер подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.»
_______________________________